

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. S916/2013/011 (u objednatele)
ze dne 6.5.2013

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/
a firmou elitbau s.r.o.zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC První alej“
2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Náměšť nad Oslavou, se mění rozsah prací. Přesný rozsah prací odsouhlasených objednatelem stavby je uveden ve stavebním deníku a jedná se zejména o zrušení betonových příkopových žlabovek a zrušení jedné žlabové vpustí, a navíc o opevnění břehu na nátoku do propustku.

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky zhotovitele ze dne 7.3.2013, v souladu se zněním ustanovení odst.4 čl.IV smlouvy o dílo č. S916/2013/011 ze dne 6.5.2013, byla stanovena:

cena za vícepráce	+ 34 950,00 Kč bez DPH
cena za méněpráce	- 52 727,50 Kč bez DPH
celkem	- 17 777,50 Kč bez DPH

3. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2013/011 ze dne 6.5.2013 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních /každá strana obdrží po dvou výtiscích/ a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2013/011 ze dne 6.5.2013

V Brně dne 28.8.2013

V Brně dne 28.8.2013

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Pivovarská 1408, 602 00 Brno, Želivská
IČ: 42196454, DIČ: CZ42196454
Krajské ředitelství Brno
Jezuitská 13, 602 00 Brno

(03)

objednatel
Ing. Vladimír Jandásek
ředitel KŘ LČR Brno

elitbau
s.r.o.
Dřevařská 655/12, Brno 602 00
IČ: 25571273, DIČ: CZ25571273
Operativní adresa: Žerotická 435, Lysá 670 71

zhotovitel
Jiří Křenovský
jednatel společnosti elitbau s.r.o.

Položkový rozpočet

Stavba :	3/13/9 LC První alej	Rozpočet:
Objekt :	02 Rekonstrukce - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	17,50	38,00	665,00
8	162501101R00	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	17,50	50,00	875,00
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,50	5,00	87,50
		Celkem za 1 zemní práce				1 627,50
Díl: 4		vodorovné konstrukce				
20	451313531R00	Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavebného pod dlažbu tl do 200 mm	m2	17,50	200,00	3 500,00
24	462512161R00	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	7,20	750,00	5 400,00
25	462512169R00	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	24,00	50,00	1 200,00
26	465511523R00	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 300 mm	m2	17,50	1 000,00	17 500,00
27	467951220R00	Práh dřevěný dvojitý z kulatiny od 200 do 290 mm	m	15,00	1 000,00	15 000,00
		Celkem za 4 vodorovné konstrukce				42 600,00
Díl: 9		ostatní konstrukce a bourání				
42	R935114132	Odvodňovací žlab, D+M	m	6,00	100,00	600,00
46	957311414R00	Žlábký betonové odpadní celkové š 300 mm hl do 80 mm	m	46,00	150,00	6 900,00
47	919726123U00	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	20,00	50,00	1 000,00
		Celkem za 9 ostatní konstrukce a bourání				8 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3/13/9 LC První alej	Rozpočet:
Objekt :	vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
zemní práce						
1	462512161R00	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	21,60	750,00	16 200,00
2	462512169R00	Příplatek za urovnání líc záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	36,00	50,00	1 800,00
3	Varianta III.	3 x roxor, prům. 22 mm, dl. 800 mm, zatlučení, navaření 2,4 m/ks x 25 ks - 60mb roxor	ks	75,00	226,00	16 950,00
Celkem za		1 zemní práce				34 950,00
Celkem za objekt						34 950,00